河海大学部门文件
 河海学工〔2021〕88号
────────────────────
关于开展创新创业小镇项目年度考核的通知
各单位:

根据《河海大学创新创业小镇管理办法（试行）》（河海学工〔2019〕3号）的文件精神，现组织开展2020年下半年和2021年上半年入驻项目年度考核，有关事项通知如下。

一、考核范围

2020年下半年和2021年上半年入驻河海大学创新创业小镇（以下简称小镇）的创新创业项目。
二、考核评估内容

2020年下半年和2021年上半年入驻小镇的创新创业项目开展年度考核。
三、考核流程

（一）项目根据考核评估内容填写并提交附件1、2、3。
（二）小镇管理办公室对考核材料进行审核，组织相关专家进行评审，并依据《河海大学创新创业小镇考核评估细则（试行）》打分。
（三）小镇管理办公室将评审结果提交专家委员会终审，组织答辩，并公示考核结果。
四、相关要求
（一）请各项目于11月15日18:00前将纸质考核材料提交到小镇B区管理值班室，并将电子版备注（团队名+负责人形式）发送到电子邮箱：2912302524@qq.com.联系人：陈老师,钱老师,联系电话： 025-83786395,18934540190。
（二）请各项目对考核材料的真实性、合法性和完整性负责，严禁提供虚假材料、虚报统计数据等行为。对于违反考核要求弄虚作假的，将取消入驻资格或场地使用资格。
（三）小镇管理办公室将对不按要求参加考核的项目取消入驻资格或场地使用资格，对考核不合格的项目发出警告，缩减、中止入驻协议或勒令退出小镇。
附件：1.《河海大学创新创业小镇入驻项目季度信息统计表》
2.《河海大学创新创业小镇入驻项目经营活动登记表》
3.《河海大学创新创业小镇考核评估自评表》
（此页无正文）

学生工作处
2021年11月10日
附件1
河海大学创新创业小镇入驻项目季度信息统计表

(     年第     季度)
	项目名称

	负责人姓名

	所在学院

	联系方式

	创业导师

	联系方式

	主营业务

	第    季度营业收入

	第    季度融资情况

	第    季度新增知识产权情况

	类别
	名称
	申报时间

	第    季度参与小镇竞赛、活动情况

	类别
	名称
	情况

	第    季度校外竞赛活动参与情况

	时间
	地点
	对接单位
	主题内容

	第    季度营销活动开展情况

	时间
	地点
	对接单位
	主题内容

知识产权类别分为：专利、商标、版权（著作权）、商业秘密、地理标志、植物新品种；集成电路布局设计、网络域名、反垄断、反不正当竞争、非物质文化遗产、其他。
                             签字（盖章）：
                  日期：
附件2
河海大学创新创业小镇入驻项目经营活动登记表

	活动类型
	活动名称
	日 期
	费用状况

	收：
支：

	收：
支：

	收：
支：

	收：
支：

	收：
支：

	收：
支：

	收：
支：

	收：
支：

	收：
支：

	收：
支：

	收：
支：

	收：
支：

	收：
支：

	收：
支：

	收：
支：

	收：
支：

	收：
支：

备注：企业经营活动分为：采购、人力资源、市场推广、市场调研、基础运营、销售、售后、资质认定、新技术开发。只要涉及企业资金流入流出的经营行为，必须在此表上登记。
附件3
河海大学创新创业小镇考核评估自评表
	内容
	分值
	情况简述
	自评分

	例会参加情况
	4

	小镇活动参加情况
	8

	工作值班安排
	6

	运营项目的安全性
	5

	小镇办公的安全性
	5

	工作区域卫生
	4

	公共区域卫生
	3

	宣传展示卫生
	4

	月度运营与季度运营
	8

	半年考核与年报
	8

	组织制度、文化建设
	6

	工作计划总结、实施监控
	6

	盈利状况分析
	6

	创新点
	6

	创业成果展示
	6

	创业教育贡献
	5

	提供实践岗位
	5

	服从学校管理
	5

自评总分：              分
项目负责人（签章）：
日期：     年    月
河海大学学生工作处                         2021年11月10日印发
录入：沈  洁                                     校对： 陈小艺